Tributum, mdlamque Tributariam Solu- 
lionem petere et exitjere, petique seu exigi facéré modis quibus- 
cunque pracsumatui, nec sitis ausi modo aliquali: quin potius
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eosclem, et eorum a lton mi liberó, pacifice omni remoto im- 
pedimento, de eisdem Locis Tributorum Vestrorum et signanter 
de Tributo in remota Possessione Vestra Seel.exigi Consueto, 
absque aliquali tributaria solutione ire et redire pcrmittatis, 
et perniitti íaciatis, salvis eorum rebus et Personis toties 
quotiescunque necessum fuerit et opportunum. si ideo quid- 
piam Juris vei proprietatis Circa exactionem memorati Tribuíi 
vos babere praetenditis. ex tánc prius per demonstrationem 
et Coniprobationom Jurium et Literalium Instrumentorum 
Vestrorum Coram Personali Praesentia Nostrae Maestatis, 
Contra Saepelatos Civcs Populos et Incolas Nostros juxta 
Regni nostri Consuetudineni prosequi debeatis: Qui et tunc 
cam eorum .Turibus et Litteralibus tnstrumentis, quae super 
Libertatibus et exemptionibus eorum praenotatis babent 
confecta, coram nostra Majestate cpmparere et vobis superinde 
respondere tenebuntur, prout Juri et R.egni nostri Consvetudini 
videbimus cxpediri, secus ergo sub obtentu nostrae Gratiae 
facéré non ausuri in praemissis, praesentes autem perlectas in 
exhibentis manibus voluinus remanere. Dátum Posonii in Festő 
Beatorum Simonis et dudáé Apostolomul, Anno Domini Mil- 
lesimo Quadringentesimo vigesimo nono Begnorum nostrorum 
Hungáriáé etc. quadragesimo tertio, Bomarorum vigesimo et 
Boheiniae decimo.

/

V.

Zsigmond császár Kevi város polgárait a királyi és király
női harmincad fizetésétől Jelmenti. Brün, 1435. jul. 4.

Comissio mami propria Domini 
Imper Comiti

Xos Sigismundus Dei Gratia Bomanorum Tmperator 
Semper Augustus, ac Hungáriái*. Boliemiae Dalmatiae, Croa- 
tiae etc. Bex, memóriáé commendanius tenoré Praesentium
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Significantes, quibus expedit (íniversis. quod cmn lionor et 
commoditas Regalis fastigii in inidliíudine popnloi uni <0111 
mendet, Providentiae congruit Praesidentis quoque suorum 
subditorum commodis vigilanter insistare. ut ab ipsis habeatnr 
praesentis Utilitatis et consequ^tur honoris Maiestatem, prae- 
veniatque Virtutis incr^nentuin. idcirco Sic Benigne Subdití süni 
tractandi. ut cos ad grata devotionis obsequia L i aesidentis 
dulcedo allicere non desistat. Hac itaque ducii consideratione 
de nostrae Maestatis largiflua Clementia, qua cunctorum 
nostrorum fidelium ónéra, quae eis ponderosa vidcntur debitae 
alleviationis bcneficio solcinus relevare, cupientes et desido- 
rantes fideles nostros providos Universos Cives, Hospites, 
Incolasque et Inhabitatores Civitatis nostrae Kevi vocatae, ac 
villarum Bálványos et Skronovecz appellatorum, ad eandein 
Civitatem nostram Keve spectantinm, aliciijus muniíicentiac 
antidoto consolari, ut ipsi Sentientcs nostrae Beinnnerationis 
dulcedineni sicut i tidelitate sic et numero augeantur ad nőst ram 
tuitionein', et ( ’ustodiain ac Conservationem, munitioneni et 
fortificationem ejus Civitatis nostrae Keve, in Coníiniis Itegni 
nostri habitae diligentius, et ferventius invigilare, et eis in- 
haerere valeant, eosdeni nostros Cives, et ITospites Incolas
que et omues Inhabitatores ipsius Civitatis nostrae Keve, et 
villarum praedictarum ad eandem pertinentium, in eisdeni nunc 
et pro tempore residentes, ac quemlibet, eorundem ab omni 
solutione Tricesimarum de rebus et Bonis ipsorum tani mer- 
eimonialibus. quam aliis quibuscunque, in quibusvis Locis Tri
cesimarum nostrarum faciemla eximendos cluximiis et Suppor- 
tandos, atque per omnia hujusmodi Tricesimae de dictis Kelrns 
et Bonis eorundem Solvi debentis ipsis et cuilibet eornm 
perpetuo relaxamus, iino eximimus et Suppo^tainus, ac pro- 
nunciamus harum nostrarum vigore et testimonio Litterarum 
mediante: quo circa Vobis fidelibus nostris Universis Tricesi- 
matoribus et Vice-Tricesimatoribus nostris propriis Regalibus 
et Reginalibus, in quibuscunque Locis Tricesima^unT nunc 

constitutis, et in futurum constituendis lirmiter praecipimus et 
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mandamus quatenas a modo. inantea et deinceps a fatis (’i- 
vibas el Hospitibas ac incolis, et 1 nliabitatoribas nostrac 
(’ivitatis Keve ac Villámai Bálványos cl Skronovelz prae- 
dictaruni, aut ab aliqno eorum. rebasqiie el Bonis ipsornm 
praenotatis, duni üdém enni eisdem ad koca praedictamm 
Tricesimariim nostramm seu Reginaliiim pervenerint, contra 
Iformam praescriptae nostrac Gratiosae Hxemptionis et 
Supportationis, quamcunque Trieesimam, seu Solat ionéin 
Tricesi mariim petere, seu exigere, pelique aut exigi facéré, 
ipsosque ad Solutionem earundeiu Tricesimarum compellere, 
et adstringere, vei cos praevia ratione impedire, molestare. 
et damnificare nullatenus praesumatis, nec sitis ausi modo 
aliquali, praesentes autóm, quibus sigilluin nostmin Secretum. 
quo nt Rex Hungáriáé utiniur, est appensum, post earum lectu- 
ram reddi jiibemus .Praesentanti. Dátum Brunae Partiam Mo- 
raviae feria secunda proxiina post Pestum visitationis Beatae 
Máriáé Virginis Gloriosae, Anno Domiiii Millesiino Quadrin- 
gentesimo Trigesiino quinto, Regnorum nostrorum anno 
Hungáriáé etc. quadragesimo nono, Románomul vigesimo 
quinto. Boliemiae quinto decimo, Imperii verő tertio.

Zsigmond császár. Kevi városban Idegen kereskedőknek.
az áruk részletenkhdi eladását megtiltja. Brán, 1435 júl. 4.

Nos Sigismundus Dei Gratia Románomul Imperator 
semper Augustus. ac Hungáriáé Boliemiae Dalmatiae, Croatiae 
etc. Rex memóriáé Comendamus tenoré praesentium signiti- 
cantes quibus expedit universis, quod nos lum pro fidelitatibus 
et fideliuin obscquiorum meritis. lidelium nostrorum 'Providorum 
Judicis, Juratorum, caeterommqiie, Oivinni et Hospitnm ac 
Lncolaram Civitatis Nostrac Kéve vocatae. ac ad (’onlinia 
Regni nostri Hungáriáé praedicti pari inni inferioruin sitaatae 
per ipsos semper cum supprema tidelitate ac fidelitatis Con-
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sraniia Rnnp-
possibilitatis eorum exigentiam ad nostrum null ■ q 
placitum landabilitei- exhibitís et. nnpensis, tuni < 
Coniniodo, Augmento, I’ofectu, An.phat.wne et utih < te 

attactae Civitatis Nostrae Keve, ipsorum Judicis, Juiatoiun. 

Civiinn, Hospitum et Incolarum ac totius Communitatis cjus<ein, 
ut ipíi nostrae remii nerat ion is dulcedinem sentientes, sicu i 
fidelitate, sic et numero Augeantur, et ut nostram tuitionem, 
Custodiam ét Conservationem ac munitionem, et fortificationem 
ejusdem Civitatis Nostrae Reve eo diligentius et ferventius 
iiivigilare valeant, et eis inhaerere; ipsi Civitati Nostrae 
Consequenterque Civibus et Incolis ejus praenotatis nunc et 
pro tempore ibidem constitutis et Constituendis, hanc speciális 
Gratiae praerogativam dispositionenique et Ordinationem 
perpetuis semper Successivis temporibus Universis durandam 
et observandam duximus faciendain, imo tacimus praesentiuni 
per vigorem, ut a modo in antea et deinceps depositio et 
disligatio omniuin rerum niercinionialium, in eadem Civitate 
Nostra Reve, prout in Certis aliis nostris Civitatibus haberi 
dignoscitur. sit et habeatur omnescjue et singuli mercatores tani 
scilicet Regnicolae nostri, quam Forenses advenae, universas 
rés eorum Mercimoniales ac quaevis Bona Venalia seu Com- 
mutabilia de Jdegno Nostro Hungáriáé Versus et ad Jdegnum 
JRasciae et a Converso de ipso Reg no Nostro JRasciae ad Reg mini 
Nostrum Hungáriáé, praedictum per praeattactain Civitatem 
Nostram Reve, hinc inde quomodocunque deferenda et Condu- 
cenda, in ipsa Civitate Nostra Heve Civiumque et Hospitum ejus- 
dem medio deponcre et disligare, depositaque et disligata inibi 
Vendere et C'ommufare debeant atque teneantur, et nullateiius 
hujusmodi rés eorum mercimoniales non depositas, et indis- 
ligatas, nisi alias rés pro eisdem commutatas ab illinc quoque 
deleire et Conducere audeant, seu praesumant quoquo deinpto 
tamen, et praeviso, quod si praedicti Mercatores talismodi rés 
eorum mercimoniales, ibidem \ enditioni exponere, aut pro 
aliis rebus commutare non possint neque valeant, extunc tales 
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Morcai ores, qui de Partibus ipsius Reg ni nostri Hungáriáé, 
dini ipsis rebus illuc venerint ad quascunque Partos ejusdem 
Regni Nostri Hungáriáé, Rascianique Mercatores ad idein 
Regnuni Rasciae. cum eisdem rebus rétrocedere valóan! atque 
possint, ex praesenti nostra anuuentia et Concessione speciali. 
Quo circa vobis Universis et singulis Mercatoribus et Nego- 
tiatoribus, tani Regnicolis Nóstris el Forensibus, quam Rascia- 
nis praenotatis, hamm notitiam habituris, íirmissime prae- 
cipiinus et mandamus, quatenus a modo in posterum omnes et 
singulas rés Vestras Mercimoniales, et quaevis Bona Venalia 
seu Commutabilia. per praeattactam Civitatem Nostram Reve 
hinc inde defereuda et Conducenda, in eadem Civitate Nostra 
Reve praedictoriiinque Civium et Hospitum ac In Cola rum 
ejusdem niedio deponerc et disligare, depositaque, et disligata 
inibi Vendere et Commutare debeatis et nequaquam hujusmodi 
rés vestras Merciinoniales, séd solum alias rés pro eisdem 
Commutatas, Civitate nostra de eadem abducere et reportare 
praesumatis nec sitis ausi modo aliquali. Ipsis verő rebus 
ibidem vendere seu commutare non Valentibus, unusquisque 
Vestrum cum eisdem retrocedere possit et. valeat modo superius 
Specilicato, salvis semper Personis atque rebus mercimonialibus 
praenotatis, praesentos autem quibus sigillum Nostrnm Secre- 
tum. quo ut Rex Hungáriáé utimur, appensum est. antefatis 
Civibus nostris Reviensibus duximus Concedendas in Fideni 
el Testimonium praemissorum. Dátum Brunae, partiam Mo- 
raviae Feria secunda Proxiina post Fostam Visitationis Beatae 
Virginis Gloriosae Anno Doniini Millesimo Quadringentesimo 
Trigesimo quinto, Begnorum Nostrorum Anno Hungáriáé etc. 
Quadragesimo nono, Romanorum Vigesimo quinto. Bohemiae 
quintodccimo, Imperii verő tertio.
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VII.